
 
 
 

Prot. N. 0001088/ IV-1 del 04.03.2022 
 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
ALL’ALBO PRETORIO 
DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 
 

 
DECRETO AVVISO SELEZIONE ESPERTO ESTERNO per progettazione PON FESR, di cui all’avviso 
pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021, andato DESERTO 

 

Codice progetto TITOLO CUP 

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-319 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici 

I99J21004920006 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole; 

VISTA la candidatura N. 1057712 inoltrata da questo Istituto in data 20/07/2021; 

VISTA l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota Prot. 

AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021. In particolare: 
 

Azione Sotto Azione Titolo Progetto / codice CUP Importo 

Progetto 

13.1.1 Cablaggio 

strutturato e sicuro 

all'interno degli 

edificiscolastici 

13.1.1A Realizzazione o 

potenziamento delle 

reti locali. 

Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 
 

13.1.1A-FESRPON-PU- 

2021-319 

I99J21004920006 € 87.918,12 

 

 
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 e linee guida del MIUR Prot. 1498 del 

09 febbraio 2018 e successive integrazioni “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 



Firmato digitalmente da 

 

amelia capozzi 

SerialNumber = 

C65A662D 
TINIT-CPZMLA69 

C = IT 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020”, dove viene evidenziato che l‘Istituzione 

Scolastica potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto, personale interno o esterno da 

impiegare nella realizzazione della progettazione; 

RILEVATA la necessità di impiegare n. 1 esperto interno per svolgere attività di progettista nell’ambito 

del progetto di cui sopra; 

VISTO l’Avviso selezione esperto interno, prot. n. 0000688/VII-6 del 17/02/2022; 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno avente i titoli per ricoprire tale ruolo; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 
DECRETA 

1) l’assenza di professionalità interne per le figure professionali richieste; 

2) di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne. 

 
Il Dirigente Scolastico 

PROF.SSA AMELIA CAPOZZI 
 


